
参加される選手の皆さま並びに応援者の皆様へ 

 

ご来場される皆様へ、事前の検温をお願いしております 

 

平素より弊会の活動に深いご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

また、この度は、不動館杯へのご参加をいただきましたこと深く御礼申し上げます。 

皆様が安心・安全にご参加いただけるよう、感染防止対策を万全に講じて開催して参ります。 

さて、本大会を開催するにあたって、開催地である岡崎市の規定により、ご来場される全ての 

皆様に同封させて頂きました書類(事前検温記入用紙)を記入し、提出することが義務付けられております。 

出場される選手の方、その付き添いの方(選手１名につき応援者２名)、および、全ての来場者につきまして、

マスク着用と手指消毒の徹底に加え、必ず事前に「体温測定（検温）」を行うようお願いしております。 

37.5℃以上の発熱を認める場合、喉の痛みや倦怠感（だるさ）等の体調不良のある場合には、出場・来場は

お控え頂くとともに、直接来場せず、お電話にてご相談くださるようお願い申し上げます。 

大会当日は会場にて、スタッフへ事前検温記入用紙の提出をお願いいたします。 

会場の混雑を回避するためにご自宅での検温及びご記入・ご提出に御理解、御協力をお願いいたします。 

 

◎参加選手の試合開始までの流れ◎ 

１．自宅で検温・用紙の記入 → ２．会場入口(２F エントランス)で用紙を提出。その際、スタッフへ部門またはゼッケ

ン番号をお伝えください、応援者へ入場許可証をお渡しします →３．入場後、試合の準備をして各コートへ行き、貼る

タイプのゼッケンを受け取り、両肩へ貼ります → ４．試合開始時間まで各コートで準備運動をしてお待ちください 

 

※ご到着後、会場へは、屋外階段を利用して２Ｆエントランスよりご入場ください。 

 

特定非営利活動法人 日本空手道不動会 

不動館杯実行委員会 

☏0120-010-867 



区分 年　齢 当日体温

参加者

確認事項

(裏面)

選　手
歳 ℃

□

応援者１
歳 ℃

□

応援者２
歳 ℃

□

区分 年　齢 当日体温

参加者

確認事項

(裏面)

乳幼児など
歳 ℃

□

乳幼児など
歳 ℃

□

乳幼児など
歳 ℃

□

応援者は選手1名につき2人までですが、乳幼児・児童など保護が必要な方が来場される場合は入場が許可されます。

乳幼児・児童など保護が必要な方が来場される場合は、以下の欄をご記入ください。

※ 当 日 に 全 員 必 ず 提 出 す る 書 類 で す ※

　開催地である岡崎市の規定により、8月14日(日)に「岡﨑中央総合公園総合体育館」に

訪れる方は、当日の健康状態(当日体温)を記入して、会場入口にてご提出をお願いいたし

ます。

(当日、会場での記入場所はご用意しておりません。混雑を回避す

るために、必ずご自宅での検温とご記入をお願いいたします)

施設名…岡﨑中央総合公園総合体育館

氏　　名
住　　所

(選手と同じ場合は同上と記入してください)

主催者…特定非営利活動法人 日本空手道不動会

行事名…不動館杯

■参加者一覧

以下の記入欄へご記入をお願いいたします

日　時…2021年8月14日

氏　　名
住　　所

(選手と同じ場合は同上と記入してください)

※ 当 日 は 会 場 入 口 で 回 収 い た し ま す ※



①

②

③

④

⑤

⑥

⑦ 観客席を利用後は、主催者の用意した除菌用クロスで消毒をしてお帰りください

⑧

⑨

※１

※２

岡﨑中央総合公園来場者が遵守すべき事項　(参加者確認事項)

令和2年10月1日

以下の事項に該当する場合は、自主的に利用を見合わせてください

・体調がよくない場合(例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合)

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域

等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

マスクを持参してください　※選手は不織布マスクを使用してください

他の利用者との距離(できるだけ１ｍ以上)を確保してください

(障がい者の誘導や介助を行う場合を除く)

この書類は、利用終了後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合の施設

管理者への報告を目的に、1箇月は主催者が保管します。イベント終了後、1箇月が経

過した後に、この書類は個人情報が漏洩しない方法で破棄されます。

この書類を提出していない方の利用・入場はできません。

利用中に大きな声で会話、応援等を行わないでください

選手・応援者が水分補給をする場合は、周囲の人となるべく距離を取って対面を避

け、会話は控えてください　※食事はお控えください

ごみは全てお持ち帰りください

感染防止のために、施設管理者及び主催者が決めたその他の措置を遵守して、指示に

従ってください

利用終了後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して

速やかに濃厚接触者の有無等について報告をしてください


